NINGBO ZHONGWANG AUTO FITTINGS CO.,LTD
NO.50-1 TIANFENG ROAD,FENGHUA,ZHEJIANG,CHINA
TEL/FAX:0086-574-88956210/ WhatsApp: 0086-13515886684/ Whechat: 48655709
MITSUBISHI STARTER LIST
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
1, ZWMT001-ST
BOSCH 0986020711
HITACHI 2330086G10
HITACHI 2330086G11 2-1121-MI 12V,1.4KW,9T,CW
NISSAN PICKUP 2.4L 4WD
FORD MAVERICK 2.4 i (UDS) 1996 -
1998 2389cc, 4cyl, 116HP
2, ZWMT002-ST
HYUNDAI 3610032510
HYUNDAI 3610032630 2-1174-MI 12V,1.4KW,8T,CW
MITSUBISHI,1.6,1.8,2.0,2.4HYUNDAI
ACCENT 1.5 i 16V 1995 - 2000
1495cc, 4cyl, 99HP
3, ZWMT003-ST MITSUBISHI MD162842
MITSUBISHI MD172863
MITSUBISHI MD313327
2-1176-MI 12V,1.4KW,8T,CW HYUNDAI 3.0 V6
4, ZWMT004-ST VALEO 458557
VALEO TM000A04301
2-1181-MI 12V,1.4KW,8T,CW
HYUNDAI Sonata 3.0V6HYUNDAI
SONATA 3.0 i V6 1993 - 1998
2972cc, 6cyl, 146HP
5, ZWMT005-ST
GM 30024598, Mitsubishi
M001T86081, M001T86081ZC,
Suzuki 3110065DB0
2-2117-MI 12V,1.4KW,8T,CW Chevrolet (2000-2003) , Suzuki
(2000-2003)
6, ZWMT006-ST MITSUBISHI M0T91182ZC
MITSUBISHI M1T84981
MITSUBISHI M1T84981ZC
2-2720-MI 12V,1.4KW,10T,CW JEEP CHEROKEE 3.7 4x4
page 1
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
7, ZWMT007-ST MITSUBISHI M1T77381 2-1545-MI 12V,1.4KW,10T,CW MAZDA 626 1.8 2.0
8, ZWMT008-ST SUZUKI 3110086032
SUZUKI 31100860D2
VALEO 458477
2-1189-ND 12V,1.4KW,8T,CW SUZUKI BALENO 1.5
9, ZWMT009-ST VALEO TM000A42601 12V,1.4KW,8T,CW NISSAN ALMERA 1.6
10, ZWMT010-ST NISSAN 2330054C00EP
NISSAN 2330063J00 2-1128-MI 12V,1.4KW,8T,CW NISSAN PRIMERA 2.0
11, ZWMT011-ST
LUCAS LRS01166
LUCAS LRS1166 2-1151-MI 12V,1.4KW,12T,CW MAZDA 929 3.0
12, ZWMT012-ST NISSAN 233001E410
NISSAN 233004E100
2-1161-MI 12V,1.4KW,8T,CW NISSAN ALTIMA2.4L 1933-97
13, ZWMT013-ST
LUCAS LRS02097
LUCAS LRS2097 2-1244-MI 12V,1.4KW,8T,CW
SANTANA SAMURAI 1.3 4x4 1991 -
1994 1298cc, 4cyl, 64HP
14, ZWMT014-ST
GM 30024598, Mitsubishi
M001T86081, M001T86081ZC,
Suzuki 3110065DB0 12V,1.4KW,8T,CW SUZUKI
page 2
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
15, ZWMT015-ST
CHRYSLER 56027904
CHRYSLER 56041013 2-1782-MI 12V,1.4KW,10T,CW
JEEP CHEROKEE 2.5 1986 - 1990
2464cc, 4cyl, 122HP
16, ZWMT016-ST
CHRYSLER 4609058
LUCAS LRS01495 2-1771-MI 12V,1.4KW,10T,CW
CHRYSLER STRATUS 2.5 LX 1996 -
2001 2499cc, 6cyl, 163HP
17, ZWMT017-ST MITSUBISHI M1T77777ZC
MITSUBISHI M1T77781
2-1443-MI 12V,1.4KW,10T,CW CHRYSLER NEW YORKER 3.5 i 24V
18, ZWMT018-ST
MITSUBISHI M001T78681
MITSUBISHI M001T78681ZC 2-1820-MI 12V,1.4KW,10T,CW CHRYSLER SEBRING 2.5L
19, ZWMT019-ST
CLARK 920971
CLARK 921615 2-1996-MI 12V,1.2KW,10T,CW CLARKLIFT
20, ZWMT020-ST TOYOTA 2810072080
TOYOTA 2810072090
TOYOTA 2810072120
2-1050-ND 12V,1.4KW,9T,CW DAIHATSU FOURTRAK 2.0 4x4
21, ZWMT021-ST Hitachi S114801, S114801D,
S114801E, Marelli 944280521660, 2-2062-HI 12V,1.4KW,11T,CW NISSAN MAXIMA 3.5L
22, ZWMT022-ST
LUCAS LRS00979
LUCAS LRS979
MITSUBISHI M001T73381
2-1178-MD
2-1178-MI 12V,1.4KW,8T,CW HYUNDAI LANTRA 1.6 i.e. 16V
page 3
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
23, ZWMT023-ST 12V,1.4KW,9T,CW 适用车型：东南得利卡，东风小霸王，
EQ491发动机
24, ZWMT024-ST 12V,1.4KW,9T,CW 适用车型：东南富利卡
25, ZWMT025-ST
BOBCAT 9805753
LUCAS LRS01119
LUCAS LRS1119
MITSUBISHI M001T60081
MITSUBISHI M001T60381
MITSUBISHI M1T60081
MITSUBISHI M1T60381
NISSAN 23300K9160
2-1444-MI 12V,1.2KW,9T,CW NISSAN 2400 Pick up
26, ZWMT026-ST
BOSCH 0986020411
BOSCH 2041
LUCAS LRS01472
LUCAS LRS1472
MANDO M60081
MANDO MR984939
MITSUBISHI M000T81181
MITSUBISHI M001T84881
2-2033-MI 12V,1.4KW,8T,CW
FORD GRAND C-MAX 1.6 Ti 2010 -
1596cc, 4cyl, 105HP
27, ZWMT027-ST A11-ICX37081101 12V,1.4KW,10T,CW 适用车型：奇瑞风云自动（带插线）
28, ZWMT028-ST
LUCAS LRS02578
LUCAS LRS2578
MITSUBISHI 1810A001
MITSUBISHI M000T20671
MITSUBISHI M000T20672
MITSUBISHI M000T20672ZC
MITSUBISHI M0T20671
MITSUBISHI M0T20672
2-3009-MI 12V,1.4KW,8T,CW
MITSUBISHI LANCER 2.0 2003 - 2007
1997cc, 4cyl, 135HP
29, ZWMT029-ST
BOSCH 0986020551
BOSCH 2055
DENSO 2280007591
DENSO 4280000680
DENSO 4280007740
LUCAS LRS01509
LUCAS LRS1509
TOYOTA 2810022030
12V,1.4KW,9T,CW
TOYOTA ALLION 1.8 4WD 2001 -
2007 1794cc, 4cyl, 132HP
30, ZWMT030-ST
BOSCH 0986024230
BOSCH 2423
DENSO 2280002570
DENSO 2280002571
DENSO 2280002572
DENSO 2280002610
DENSO 2280003040
DENSO 2280003280
12V,1.4KW,9T,CW MERCEDES-BENZ SPRINTER 313 CDI
4x4
page 4
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
31, ZWMT031-ST 12V,1.4KW,9T,CW 适用车型：红旗世纪星
32, ZWMT032-ST
HITACHI S114528
HITACHI S114528A
LUCAS LRS01370
LUCAS LRS1370
NISSAN 2330088G00
NISSAN 2330088G01
2-1123-H1 12V,1.4KW,9T,CW NISSAN TERRANO 3.0 All-wheel Drive
33, ZWMT033-ST 12V,1.4KW,9T,CW 适用车型：金杯4G24
34, ZWMT034-ST Delco 10465384, 10465459,
19136230, 9000833, 9000847, 2-1814-DR 12V,1.4KW,9T,CW Buick (1997-2000)
35, ZWMT035-ST 2810002130A
4280000750 12V,1.4KW,8T,CW 适用车型：5A，夏利N5，威姿，
威乐，05款威驰 1.5自动
36, ZWMT036-ST
HYUNDAI 3610038050
VALEO 458436
VALEO 600070
VALEO 635975
VALEO TM000A13701
2-1969-MD 12V,1.2KW,8T,CW HYUNDAI SANTA FE 2.4L JS1313
37, ZWMT037-ST
HYUNDAI 3610038090
LUCAS LRS01655
LUCAS LRS1655 2-1970-MD 12V,1.2KW,8T,CW HYUNDAI SANTA FE 2.4 16V
38, ZWMT038-ST
MITSUBISHI M000T80783
MITSUBISHI M000T80784 2-2029-MI 12V,1.2KW,8T,CW MITSUBISHI ECLIPSE 3.0L
page 5
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
39, ZWMT039-ST
BOSCH 0986020731
BOSCH 2073
LUCAS LRS01361 2-1850-MI 12V,1.2KW,8T,CW MAZDA 323 1.5
40, ZWMT040-ST
Mazda JE27-18-400D, Mitsubishi
M000T80981, M000T81081,
M001T77881
LESTER 17691
12V,1.0KW,12T,KW MAZDA
41, ZWMT041-ST
Mitsubishi M000T60181,
M000T60181A, Nissan, Infiniti
233000W010, 233000W011
2-1848-MI 12V,1.2KW,9T,CW Infiniti
42, ZWMT042-ST
LUCAS LRS02110
LUCAS LRS2110
MITSUBISHI M000T60081 2-1847-MI 12V,1.2KW,9T,CW NISSAN PICK 2.4
43, ZWMT043-ST VALEO 438159
VALEO 455569
VALEO 458173
2-1864-MI 12V,1.2KW,8T,CCW NISSAN 100 NX 1.6
44, ZWMT044-ST
BOSCH 0986020401
BOSCH 2040 2-1862-H1 12V,1.2KW,8T,CW MITSUBISHI CARISMA 1.8 16V
(DA2A)
45, ZWMT045-ST SUBARU 23300AA280
SUBARU 23300AA380
SUBARU 23300AA381
2-1854-MI 12V,1.0KW,8T,CW SUBARU FORESTER 2.0
46, ZWMT046-ST MITSUBISHI M000T80381
MITSUBISHI M0T80381
VALEO 458233
2-1968-ND 12V,1.0KW,10T,CW KIA CLARUS 2.0 i 16V
page 6
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
47, ZWMT047-ST
LUCAS LRS01744
LUCAS LRS02546
LUCAS LRS1744
LUCAS LRS2546
2-2723-MI-2 12V,1.4KW,11T,CW
MAZDA 3 2.3 DiSi Turbo MPS 2006 -
2009 2261cc, 4cyl, 250HP
MAZDA 3 2.3 MPS Turbo 2006 - 2009
2261cc, 4cyl, 260HP
MAZDA 6 2.0 MZR 2007 - 1999cc,
4cyl, 147HP
48, ZWMT048-ST
LUCAS LRS01713
LUCAS LRS1713
MAZDA L81318400A
MITSUBISHI M000T90981
MITSUBISHI M0T90981
2-2696-MI 12V,1.0KW,11T,CW
MAZDA 3 2.0 2003 - 2009 1999cc,
4cyl, 150HP
MAZDA 3 2.0 2004 - 2006 1999cc,
4cyl, 141HP
MAZDA 3 2.0 2004 - 1999cc, 4cyl,
150HP
49, ZWMT049-ST
HYUNDAI 3610037210
LUCAS LRS01745
LUCAS LRS1745
MANDO M62957
2-1900-MD 12V,1.2KW,8T,CW
HYUNDAI HIGHWAY 2.7 V6 24V 2000
- 2656cc, 6cyl, 170HP
HYUNDAI SANTA FE 2.7 V6 4x4 2001
- 2006 2656cc, 6cyl, 173HP
HYUNDAI SONATA 2.7 V6 2001 -
2004 2656cc, 6cyl, 173HP
50, ZWMT050-ST
BOSCH 0986023890
BOSCH 2389
CHRYSLER 5033067AA
CHRYSLER 5033067AB
CHRYSLER K05033067AB
LUCAS LRS01739
LUCAS LRS1739
MITSUBISHI M000T84881
2-2326-MI 12V,1.2KW,9T,CW
CHRYSLER PT CRUISER 2.4 2000 -
2010 2429cc, 4cyl, 150HP
CHRYSLER PT CRUISER 2.4 2004 -
2008 2429cc, 4cyl, 143HP
CHRYSLER PT CRUISER 2.4 2005 -
2010 2429cc, 4cyl, 143HP
51, ZWMT051-ST
Mitsubishi M000T60185,
M000T60186, M000T60187,
M000T60187ZC, Nissan, Infiniti
233004S100, 233004S102,
233004S102R
2-1978-MI 12V,1.4KW,9T,CW Nissan (1999-2001)
52, ZWMT052-ST
Chrysler 05033141AB, 5033141AB,
Mitsubishi M000T30672,
M000T30672ZC
LESTER17873
12V,1.2KW,8T,CW CHEVROLET
53, ZWMT053-ST
HYUNDAI 3610023000
HYUNDAI 3610023050
2-1857-MD
2-1857-VA 12V,1.2KW,8T,CW
HYUNDAI COUPE 1.6 16V 2002 -
2009 1599cc, 4cyl, 105HP
HYUNDAI COUPE 1.6 16V 2002 -
2009 1599cc, 4cyl, 107HP
HYUNDAI COUPE 1.6 i 16V 1996 -
2002 1599cc, 4cyl, 114HP
54, ZWMT054-ST
HYUNDAI 3610023100
HYUNDAI 3610023150
LUCAS LRT00203
LUCAS LRT203
MANDO M53436
MANDO M53486
MANDO MP112056
VALEO 455969
2-1858-MD 12V,1.2KW,8T,CW
HYUNDAI COUPE 1.6 i 16V 1996 -
2002 1599cc, 4cyl, 114HP
HYUNDAI COUPE 2.0 1983 - 1986
1994cc, 5cyl, 115HP
HYUNDAI COUPE 2.0 1986 - 1988
1994cc, 5cyl, 113HP
page 7
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
55, ZWMT055-ST
MITSUBISHI M000T87381
MITSUBISHI M000T87381ZC
MITSUBISHI M0T87381
MITSUBISHI M0T87381ZC
NISSAN 233009Z400
2-2677-MI 12V,1.1KW,10T,CW NISSAN XTERRA L4，2.4L
56, ZWMT056-ST OEM E080000010 12V,1.0KW,8T,CW 适用车型；吉利8A
57, ZWMT057-ST OEM 1136000180 12V,1.0KW,9T,CW 适用车型：吉利远景
58, ZWMT058-ST
MITSUBISHI M000T65381
MITSUBISHI M000T65581
MITSUBISHI M0T65381
MITSUBISHI M0T65581
NISSAN 23300F4U10
NISSAN 23300FU410
NISSAN 23300GS20A
12V,1.4KW,9T,CW NISSAN INDUSTRIAL
59, ZWMT059-ST MITSUBISHI M0T93482ZD 12V,1.1KW,10T,CW 适用车型 长安马自达3
60, ZWMT060-ST
MAZDA FP5018400
MITSUBISHI M000T82281
MITSUBISHI M0T82281
2-1992-MI 12V,1.2KW,8T,CW MAZDA L4 2.0L,1.8L
61, ZWMT061-ST
HYSTER 1534424
HYSTER 2314322
HYSTER 2315322
HYSTER 3114995
MAZDA FFSC18400
MAZDA FFSN18400
MITSUBISHI M000T84381
MITSUBISHI M000T84381A
12V,1.4KW,8T,CW MAZDA
62, ZWMT062-ST QDY1288 12V,1.2KW,8T,CW 适用车型：海南马自达2/4A91
page 8
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
63, ZWMT063-ST QDY1287 12V,1.2KW,10T,CW 适用车型：中华DM15
64, ZWMT064-ST QDY-1219A螺纹孔 12V,1.3KW,9T,CW 适用车型：中华BL16
65, ZWMT065-ST QDY1219通孔 12V,1.3KW,9T,CW 适用车型：中华1.8T
66, ZWMT066-ST
LUCAS LRS02267
LUCAS LRS2267
MAZDA ZJ0118400
MITSUBISHI M000T91381
MITSUBISHI M0T91381
12V,1.1KW,8T,CW
MAZDA 3 1.4 2003 - 2009 1349cc,
4cyl, 84HP
MAZDA 3 1.4 2004 - 2009 1388cc,
4cyl, 80HP
MAZDA 3 1.6 2003 - 2009 1598cc,
4cyl, 105HP
67, ZWMT067-ST 12V,1.2KW,10T,CW 适用车型：瑞风QDY1289
68, ZWMT068-ST
Lucas LRS02682,
 Mazda L53818400B,
L53818400R0B, L55618400,
Mitsubishi M000T37271
12V,1.3KW,11T,CW Mazda (2010-2013)
69, ZWMT069-ST
HONDA 06312RAA505
HONDA 31200RAAA01
HONDA 31200RAAA010
HONDA 31200RAAA010M3
HONDA MHG016
LUCAS LRS02435
LUCAS LRS2435
MITSUBISHI M000T20371
2-2721-MI-2 12V,1.3KW,9T,CW
HONDA ACCORD 2.0 (CM1) 2003 -
2008 1998cc, 4cyl, 155HP
HONDA ACCORD 2.0 All-wheel Drive
(CL8) 2003 - 2008 1998cc, 4cyl,
155HP
HONDA ACCORD 2.4 (CL9) 2003 -
70, ZWMT070-ST 12V,1.3KW,12T,CW 适用车型：别克荣御2.8 林荫大道2.8
凯迪拉克2.8/3.6(2006年)
page 9
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
71, ZWMT071-ST
Chrysler 56044735AC,
 R6044735AB, Mitsubishi
M000T31572, M000T31572ZC,
M000T32971
12V,1.3KW,10T,CW Jeep (2005-2009)
72, ZWMT072-ST MITSUBISHI M000T36771
MITSUBISHI M0T36771 12V,1.3KW,13T,CW
适用车型：福特新嘉年华 长安马自达2 自动
挡
73, ZWMT073-ST 12V,1.4KW,12T,CW 山东柴油机（配套）
74, ZWMT074-ST 12V,1.3KW,12T,CW 适用车型：林荫大道 带插头
75, ZWMT075-ST
CHRYSLER 05034555AA
CHRYSLER 5034555AA
LUCAS LRS02259
LUCAS LRS2259
MITSUBISHI M000T32071
MITSUBISHI M000T32071ZC
MITSUBISHI M0T32071
MITSUBISHI M0T32071ZC
2-3018-MI 12V,1.2KW,8T,CW
CHRYSLER SEBRING 2.4 VVT 2007 -
2010 2360cc, 4cyl, 170HP
DODGE AVENGER 2.0 2007 - 1998cc,
4cyl, 156HP
DODGE CALIBER 1.8 2006 - 1798cc,
4cyl, 150HP
76, ZWMT076-ST
Mitsubishi M000TA0271,
M000TA0271ZC, M000TA0271ZCKD,
Nissan, Infiniti 23300ET80A,
23300ET80B, 23300ET80BR,
2330MET80BRW
2-3289-MI 12V,1.7KW,13T,CW
Nissan (2007-2015) , Nissan - China
(2008-2014)
77, ZWMT077-ST
LUCAS LRS02214
LUCAS LRS2214
MITSUBISHI M000T20171
MITSUBISHI M000T20175
2-2692-MI
2-3025-ND 12V,1.4KW,9T,CCW
CHRYSLER VOYAGER 2.5 CRD 2005 -
2008 2499cc, 4cyl, 120HP
SUBARU FORESTER 2.0 1997 - 2002
1994cc, 4cyl, 122HP
SUBARU FORESTER 2.0 1998 - 2002
1994cc, 4cyl, 125HP
78, ZWMT078-ST
Mitsubishi M000T22271,
M000T22271ZC, M000T22272,
M000T22272ZC, Nissan, Infiniti
23300JA00B, 23300JA00BR,
23300JA00D, 23300JA00DR,
23300JA01B, 23300JA01BR
12V,1.7KW,13T,CCW
Nissan (2007-2012) , Nissan - China
(2008-2012) , Nissan - Europe (2007-
2013)
page 10
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
79, ZWMT079-ST Mitsubishi M000T20771,
M000T20771ZC, M000T20777ZC 2-2814-MI 12V,1.7KW,11T,CW Nissan (2004-2009)
80, ZWMT080-ST QDY1101 12V,0.8KW,8T,CW
适用车型：伊兰特、赛拉图、悦动、千里马
（MT）
高齿、雅绅特1.6L手动 伊兰特VVT2.0手动
81, ZWMT081-ST QDY1102 12V,0.8KW,8T,CW
适用车型：伊兰特、赛拉图、悦动、千里马
（AT）
矮齿、雅绅特1.6L手动 伊兰特VVT2.0手动
82, ZWMT082-ST VALEO TM000A10401
VALEO TM000A31001
VALEO TM000A37001
12V,1.1KW,8T,CW
HYUNDAI AMICA 1.0 i 1999 - 999cc,
4cyl, 54HP
HYUNDAI AMICA 1.0 i 2001 - 999cc,
4cyl, 58HP
HYUNDAI AMICA 1.1 2003 - 1086cc,
4cyl, 59HP
83, ZWMT083-ST 12V,1.4KW,9T,CW 适用车型：金杯4G22D发动机
84, ZWMT084-ST
Ford 3M811100-BB, Mazda
L32118400, L32118400A,
L32118400R
2-2676-MII 12V,1.4KW,11T,CW Mazda (2003-2010)
85, ZWMT085-ST
GENERAL MOTORS 92169668
MITSUBISHI M000T85582
MITSUBISHI M0T85582
2-2939-M 12V,1.4KW,10T,CW Pontiac (2004-2006)
86, ZWMT086-ST
BOSCH 0986021741
BOSCH 2174
LUCAS LRS01593
LUCAS LRS1593
MITSUBISHI M000T81291
MITSUBISHI M000T86181
MITSUBISHI M000T91581
MITSUBISHI M0T81291
12V,1.4KW,12T,CW
DACIA LOGAN 1.5 dCi (LS0W) 2007 -
1461cc, 4cyl, 86HP
DACIA LOGAN 1.5 dCi (US0K) 2008 -
1461cc, 4cyl, 68HP
FORD CONSUL 2300 1972 - 1975
2293cc, 6cyl, 108HP
page 11
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
87, ZWMT087-ST
DELCO/FORD 1120214
DELCO/FORD 1140111
DELCO/FORD 1218885
DELCO/FORD 1369310
DELCO/FORD 1465010
DELCO/FORD 1S7U11000AB
DELCO/FORD 1S7U11000AC
DELCO/FORD 1S7U11000AD
12V,1.4KW,11T,CW
FORD MONDEO 1.8 16V 2000 - 2007
1798cc, 4cyl, 110HP
FORD MONDEO 1.8 16V 2000 - 2007
1798cc, 4cyl, 125HP
FORD MONDEO 1.8 SCi 2003 - 2007
1798cc, 4cyl, 130HP
88, ZWMT088-ST
BOSCH 0986022800
BOSCH 2280
LUCAS LRS01968
LUCAS LRS1968
MITSUBISHI M000T21471
MITSUBISHI M000T87881
MITSUBISHI M0T21471
MITSUBISHI M0T87881
12V,1.4KW,12T,CW
DACIA DOKKER 1.5 dCi 2012 -
1461cc, 4cyl, 90HP
DACIA DUSTER 1.5 dCi 2010 -
1461cc, 4cyl, 86HP
DACIA DUSTER 1.5 dCi 2010 -
1461cc, 4cyl, 90HP
89, ZWMT089-ST
Ford 6E5T11000BA, 6E5T11000BB,
6E5T11000BC, 6E5Z11002BA,
8E5T11000-BA, EU2Z11V002ARM,
Ford Engineering 6E5TBA, 6E5TBB,
6E5TBC, 8E5TBA, Mitsubishi
M001T96781, M001T96781ZC,
M001T96781ZCKD, M001T96782,
M001T96782ZC, M001T96782ZCKD,
2-3022-MI 12V,1.4KW,22T,CCW
Ford (2006-2009) , Lincoln (2006-
2006) , Mercury (2006-2009)
90, ZWMT090-ST 12V,1.4KW,9T,CW 适用车型：金杯阁瑞斯
91, ZWMT091-ST QDY1238 12V,1.4KW,9T,CW
适用车型：金杯海狮，厦门金龙，中心皮
卡，日暑光皮卡，SUV
92, ZWMT092-ST 12V,1.4KW,8T,CW 适用车型：北斗星1.4/k10
93, ZWMT093-ST
MAZDA P55W18400
MAZDA PE0918400
MITSUBISHI M000T89281
MITSUBISHI M0T89281
12V,1.4KW,11T,CW
适用车型：长安马自达CX-5(2.0，
2.0AWD)昂克赛
拉
94, ZWMT094-ST QDY1226
DAR34555AA 12V,1.2KW,8T,CW
page 12
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
95, ZWMT095-ST HYUNDAI 361002B710 12V,1.2KW,11T,CW 适用车型：现代悦动 伽马发动机
96, ZWMT096-ST 12V,1.4KW,11T,CW 迪克斯TUS100
97, ZWMT097-ST 12V,1.4KW,11T,CW 迪克斯TUS250
98, ZWMT098-ST
BOSCH 0986016000
BOSCH 1600
HITACHI S114550
KIA KK37018400
KIA KK37018400A
KIA KKY0218400
KIA MB30118400C
LUCAS LRS00789
2-1246-MI 12V,0.8KW,8T,CCW
KIA PRIDE 1.3 16V 1996 - 1999
1324cc, 4cyl, 64HP
KIA PRIDE 1.3 16V 1996 - 1324cc,
4cyl, 64HP
KIA PRIDE 1.3 i 1990 - 1324cc, 4cyl,
69HP
99, ZWMT099-ST
HYUNDAI 3610021770
HYUNDAI 3610022100
HYUNDAI 3610022850
HYUNDAI 3610022855
LUCAS LRS01348
LUCAS LRS01743
LUCAS LRS1348
LUCAS LRS1743
2-1183-MI 12V,0.9KW,8T,CW
HYUNDAI ACCENT 1.3 1994 - 2000
1341cc, 4cyl, 60HP
HYUNDAI ACCENT 1.3 1994 - 2000
1341cc, 4cyl, 75HP
HYUNDAI ACCENT 1.3 1995 - 1998
1341cc, 4cyl, 54HP
100, ZWMT100-ST
BOSCH 0986012171
BOSCH 0986012871
BOSCH 1217
BOSCH 1287
HYUNDAI 3610011110
HYUNDAI 3610011120
HYUNDAI 3610011130
HYUNDAI 3610011140
2-1166-MI 12V,0.8KW,8T,CW
HYUNDAI ACCENT 1.6 GLS 2005 -
2010 1599cc, 4cyl, 112HP
HYUNDAI ACCENT i 1991 - 1994
1468cc, 4cyl, 84HP
HYUNDAI COUPE 1.6 16V 1998 -
2002 1599cc, 4cyl, 116HP
101, ZWMT101-ST
ALLIS-CHALMERS 4942421
ALLIS-CHALMERS 4948552
BOSCH 0986012891
BOSCH 1289
HITACHI S114505
HITACHI S114780
HITACHI S114839
HYSTER 3001004
2-1740-MI 12V,0.8KW,8T,CW
NISSAN URVAN 2.0 1981 - 1982
1982cc, 4cyl, 75HP
NISSAN URVAN 2.0 1986 - 1994
1952cc, 4cyl, 88HP
NISSAN URVAN 2.0 1987 - 1994
1952cc, 4cyl, 90HP
102, ZWMT102-ST
Hitachi S11471, S11491,
S11491K,Mitsubishi M003T11272,
MEA131, MEA132, MEY2R, MEY3R,
Nissan, Infiniti 2330015800,
2330015805, 2330015811,
2330015815, 2330036900,
2330036901, 23300P5112
12V,0.8KW,9T,CW
Nissan (1965-1997) ,
 Nissan LCV - Europe (1973-1980) ,
TCM Equipment (1985-2002)
page 13
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
103, ZWMT103-ST
KUBOTA 1622563010
KUBOTA 1622563012
KUBOTA 1622563013
KUBOTA 1983763011
KUBOTA 1983763012
KUBOTA 1983763013
KUBOTA 900763011
LUCAS LRS01133
12V,0.8KW,9T,CW
Carrier Transicold (1994-2007) ,
Kubota (1989-1995)
104, ZWMT104-ST
BOSCH 0986014151
BOSCH 1415
CLARK 3790819
CLARK 909329
CLARK 928805
LUCAS LRS01143
LUCAS LRS1143
MITSUBISHI M003T22681
12V,0.8KW,8T,CW
Allis Chalmers (1981-1985) , Clark
(1985-1994) , Mitsubishi (1975-2000)
, Yale (1981-1985)
105, ZWMT105-ST
Hitachi S114229, S114229E,
S114229F, Nissan, Infiniti
23300W0400, 23300W0401 12V,0.8KW,9T,CW Nissan (1980-1983)
106, ZWMT106-ST
BOSCH 0986014991
BOSCH 1499
KIA OK24118400A
KIA OK90018400
LUCAS LRS00627
LUCAS LRS00688
LUCAS LRS627
LUCAS LRS688
2-1761-ND 12V,0.8KW,8T,CW
FORD AUSTRALIA CAPRI 1.6 16V
1989 - 1994 1598cc, 4cyl, 105HP
FORD AUSTRALIA CAPRI 1.6 8V 1989
- 1990 1598cc, 4cyl, 83HP
FORD AUSTRALIA CAPRI 1.6 Turbo
1989 - 1994 1598cc, 4cyl, 136HP
107, ZWMT107-ST
HITACHI S114348
HITACHI S114348A
HITACHI S114426
MITSUBISHI M003T27582
MITSUBISHI M003T38481
MITSUBISHI M3T27582
MITSUBISHI M3T38481
NISSAN 2330080W00
12V,0.8KW,8T,CW
Nissan (1981-1989) , Nissan - Europe
(1980-1988)
108, ZWMT108-ST
DENSO 0280009940
DENSO 1280001930
DENSO 1280004060
DENSO 1280004061
LUCAS LRS00491
LUCAS LRS491
SUZUKI 3110051A90
SUZUKI 3110078021
12V,0.8KW,8T,CW SUZUKI ALTO 0.8 (SB308/CA)
 1986 - 1988 796cc, 3cyl, 39HP
109, ZWMT109-ST 12V,0.8KW,11T,CW
APPLY DUNA FIAT 147 DIESEL MOTOT
130
110, ZWMT110-ST 12V,0.8KW,11T,CW APPLY FIAT REGATA 2000
page 14
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
111, ZWMT111-ST 12V,0.8KW,9T,CW APPLY FIAT REGATA 2000
112, ZWMT112-ST
FEMSA MOC1213
FEMSA MTA1250
FEMSA MTA1251
FEMSA MTA127
LUCAS LRS00256
LUCAS LRS256
VALEO 532002
VALEO 532010
12V,0.8KW,9T,CW
DACIA 1300 1.3 1975 - 1977 1272cc,
4cyl, 60HP
DACIA 1310 1.3 1983 - 2004 1289cc,
4cyl, 54HP
DAF 55 1.1 1967 - 1972 1108cc,
4cyl, 45HP
113, ZWMT113-ST 12V,0.8KW,9T,CW
APPLY RENAULT R18 2.0 2.2 R21
TRAFFIC FUEGO
114, ZWMT114-ST 12V,0.8KW,9T,CW
APPLY RENAULT TRAFFIC R18 MOTOT
1400
115, ZWMT115-ST 12V,0.8KW,9T,CW APPLY PEUGEOT 505 504 NAFTA
116, ZWMT116-ST 12V,0.8KW,11T,CW
APPLY FIAT SUPER EUROPA REGATTA
DUNA UNO 147 MOTOT TIPO 1.4Y 1.6
117, ZWMT117-ST OEM 21013708000 12V,0.8KW,11T,CW
118, ZWMT118-ST OEM 21083708010 12V,0.8KW,8T,CCW
page 15
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
119, ZWMT119-ST
BOSCH 0986014381
BOSCH 1438
DENSO 0280006510
DENSO 0280006511
DENSO 0280008730
DENSO 0280009091
DENSO 0280009220
DENSO 1280001541
12V,0.8KW,8T,CCW
BEDFORD RASCAL 1.0 1986 -
1990 970cc, 4cyl, 46HP
BEDFORD RASCAL 1.0 1986 -
1993 970cc, 4cyl, 46HP
BEDFORD RASCAL 1.0 All-wheel
Drive 1986 - 1990 993cc, 3cyl,
120, ZWMT120-ST
MITSUBISHI 31007000
NIPPONDENSO 128009170
DENSO 128009170
12V,0.8KW,8T,CW SUZUKI
121, ZWMT121-ST
BOSCH 0001208515
BOSCH 0001208517
BOSCH 0001208526
BOSCH 0001208528
BOSCH 0986010310
BOSCH 0986010311
BOSCH 1031
BOSCH 9000333117
12V,0.9KW,9T,CW
RENAULT 11 1.2 (S37S) 1984 -
1988 1237cc, 4cyl, 55HP
RENAULT 11 1.4 1986 - 1987
1397cc, 4cyl, 58HP
RENAULT 11 1.4 (B/C372 -
RENAULT 11 1.4 (B/C373 -
122, ZWMT122-ST OEM 6001538794 12V,0.9KW,9T,CW ROMANIA SAMPLE
123, ZWMT123-ST
BOSCH 0986011741
BOSCH 1174
BOSCH 9000141111
LETRIKA (ISKRA) 11130193
LETRIKA (ISKRA) AZF3509
LUCAS LRS00463
LUCAS LRS463
RENAULT 7700509355
12V,0.9KW,9T,CW
DACIA 1210 1.2 1983 - 1994
1185cc, 4cyl, 49HP
DACIA 1310 1.3 1983 - 2004
1289cc, 4cyl, 54HP
DACIA 1310 1.4 1985 - 1994
1397cc, 4cyl, 65HP
124, ZWMT124-ST
BOSCH 0001208211
BOSCH 0001208507
BOSCH 0986010200
BOSCH 0986010201
BOSCH 0986010211
BOSCH 1020
BOSCH 9000331702
FEMSA MOC122
12V,0.8KW,9T,CW
CITROËN C25 2.0 4x4 1990 -
1994 1971cc, 4cyl, 84HP
CITROËN C25 2.0 E 1981 - 1994
1971cc, 4cyl, 79HP
FIAT DUCATO 1.8 1982 - 1988
1783cc, 4cyl, 67HP
125, ZWMT125-ST BOSCH 9000082033
GM 94626808 12V,0.8KW,9T,CW
126, ZWMT126-ST
BOSCH 0986014800
BOSCH 1480
BOSCH 9000082021
BOSCH 9000082039
BOSCH 9000082040
FIAT/MARELLI 4443494
FIAT/MARELLI 46231530
FIAT/MARELLI 63220901
12V,0.8KW,11T,CW
FIAT 147 1.3 1978 - 1987
1297cc, 4cyl, 63HP
FIAT 147 1.3 1980 - 1984
1297cc, 4cyl, 61HP
FIAT 147 1.3 Flex 1978 - 1987
1297cc, 4cyl, 63HP
page 16
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
127, ZWMT127-ST
BOSCH 0986010450
BOSCH 0986010451
BOSCH 1045
FIAT/MARELLI 63222831
FIAT/MARELLI 63223031
FIAT/MARELLI 63223033
FIAT/MARELLI 63223035
FIAT/MARELLI 63223303
12V,0.9KW,9T,CW
FIAT FIORINO 1.4 2007 - 1360cc,
4cyl, 73HP
FIAT FIORINO 1.4 2009 - 1368cc,
4cyl, 78HP
FIAT FIORINO 1.4 2013 - 1368cc,
4cyl, 85HP
128, ZWMT128-ST 12V,2.0KW,9T,CW
129, ZWMT129-ST
LUCAS LRS01843
LUCAS LRS1843
MITSUBISHI M002T66871
MITSUBISHI M002T66872
MITSUBISHI M002T66873
MITSUBISHI M002T66881
MITSUBISHI M002T66882
MITSUBISHI M002T67871
24V,3.2KW,9T,CW
HyundaiH600 Mitsubishi Truck
Canter
130, ZWMT130-ST
MITSUBISHI M002T56871
MITSUBISHI M002T57871
MITSUBISHI M002T61771
MITSUBISHI M005T22072
MITSUBISHI M005T23871
MITSUBISHI M2T56871
MITSUBISHI M2T57871
MITSUBISHI M2T61771
12V,2.0KW,9T,CW Mitsubishi Truck
131, ZWMT131-ST
MITSUBISHI 32A6610300
MITSUBISHI M008T50271
MITSUBISHI M008T50271ZC
MITSUBISHI M8T50271
MITSUBISHI M8T50271ZC
12V,5.5KW,10T 56S 3066T
132, ZWMT132-ST
MAZDA 485718400
MITSUBISHI M2T54271
MITSUBISHI M2T54272
MITSUBISHI ME007433
12V,2.0KW,9T,CW
133, ZWMT133-ST
CATERPILLAR 8S9096
MITSUBISHI M002T64271
MITSUBISHI M002T64272
MITSUBISHI M003T52071
MITSUBISHI M2T64271
MITSUBISHI M2T64272
MITSUBISHI M3T52071
MITSUBISHI ME017001
24V,3.2KW,9T,CW
aterpillar Excavator Mitsubishi
Truck
134, ZWMT134-ST
LUCAS LRS01544
LUCAS LRS1544
MITSUBISHI 3446603200
MITSUBISHI 3446610202
MITSUBISHI 3446610203
MITSUBISHI 3446615202
MITSUBISHI 3446620201
MITSUBISHI M002T56471
12V,2.0KW,11T,CW Case International Ford
page 17
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
135, ZWMT135-ST
LUCAS LRS01842
LUCAS LRS1842
MITSUBISHI 3446603101
MITSUBISHI 3446612102
MITSUBISHI 3446615101
MITSUBISHI 3446620100
MITSUBISHI 3446620101
MITSUBISHI 3446620102
24V,3.2KW,11T,CW
Furukawa Forklift Mitsubishi
Forklift
136, ZWMT136-ST
HITACHI 23300T9000
HITACHI 23300T9002
HITACHI 23300T9003
HITACHI 23300T9005
HITACHI 23300T9006
HITACHI 23300T9007
HITACHI 23300T9008
HITACHI 23300T9009
24V,3.2KW,10T,CW Nissan Cabstar Nissan Truck Bus
137, ZWMT137-ST
BOSCH 0986020421
BOSCH 2042
LUCAS LRS01529
LUCAS LRS1529
MITSUBISHI M002T63271
MITSUBISHI M2T63271
MITSUBISHI ME200206
MITSUBISHI FUSO TRUCK & BUS CO
12V,2.2KW,10T,CW
MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN 2.8
D 4WD (V46W -
MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN 2.8
TD (V46W) 1994 - 1999 2835cc,
4cyl, 125HP
138, ZWMT138-ST
LUCAS LRS01328
LUCAS LRS1328
MITSUBISHI M008T75071
MITSUBISHI M008T75071A
MITSUBISHI M008T75073
MITSUBISHI M008T75073A
MITSUBISHI M008T75074
MITSUBISHI M8T75071
12V,2.2KW,10T,CW
MITSUBISHI CANTER Canter 35
1998 - 2835cc, 116HP
MITSUBISHI CANTER Canter 35
2001 - 2977cc, 125HP
MITSUBISHI CANTER Canter 55
2001 - 2977cc, 125HP
139, ZWMT139-ST
BOSCH 0986014111
BOSCH 0986014141
BOSCH 1411
BOSCH 1414
BOSCH F042S01164
HYUNDAI 3610042010
HYUNDAI 3610042011
LUCAS LRS00439
12V,2.0KW,10T,CW
HYUNDAI GALLOPER 2.5 TD
intercooler 1991 - 1998 2477cc,
4cyl, 95HP
HYUNDAI GALLOPER 2.5 TD
intercooler 1998 - 2003 2476cc,
4cyl, 99HP
140, ZWMT140-ST
MITSUBISHI M002T74171
MITSUBISHI M002T74171ZC
MITSUBISHI M2T74171
MITSUBISHI M2T74171ZC
MITSUBISHI MD140191
12V,2.0KW,10T,CW Hyundai Mitsubishi
141, ZWMT141-ST
BOSCH 0986014111
BOSCH 0986014141
BOSCH 1411
BOSCH 1414
BOSCH F042S01164
HYUNDAI 3610042010
HYUNDAI 3610042011
LUCAS LRS00439
12V,2.0KW,13T,CW
HYUNDAI GALLOPER 2.5 TD
intercooler 1991 - 1998 2477cc,
4cyl, 95HP
HYUNDAI GALLOPER 2.5 TD
intercooler 1998 - 2003 2476cc,
4cyl, 99HP
142, ZWMT142-ST
BOSCH 0986018731
BOSCH 1873
LUCAS LRS00896
LUCAS LRS896
MANDO MG120445
MITSUBISHI M002T60185
MITSUBISHI M002T61171
MITSUBISHI M002T63171
12V,2.0KW,13T,CW
HYUNDAI GALLOPER 2.5 TCi D
1998 - 2003 2476cc, 4cyl, 105HP
HYUNDAI GALLOPER 2.5 TD 1991
- 1998 2477cc, 4cyl, 85HP
HYUNDAI GALLOPER 2.5 TD 1998
- 2003 2476cc, 4cyl, 88HP
page 18
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
143, ZWMT143-ST
CASE 1962781C1
LUCAS LRS01189
LUCAS LRS1189
MITSUBISHI M002T56271
MITSUBISHI M002T56272
MITSUBISHI M003T61171
MITSUBISHI M2T56271
MITSUBISHI M2T56272
12V,2.0KW,13T,CW
MITSUBISHI COLT 1.8 Diesel GLX
(C54A) 1988 - 1992 1796cc, 4cyl,
60HP
MITSUBISHI COLT 1.8 GL Diesel
(C14A) 1984 - 1986 1796cc, 4cyl,
58HP
144, ZWMT144-ST OEM M2T85571 12V,2.0KW,10T,CW Mitsubishi
145, ZWMT145-ST
CATERPILLAR 1958486
LUCAS LRS02741
LUCAS LRS2741
MITSUBISHI 31A6600101
MITSUBISHI 31A6600102
MITSUBISHI M008T70471
MITSUBISHI M008T70471A
MITSUBISHI M8T70471
12V,2.0KW,13T,CW Weidermann Shovel
146, ZWMT146-ST OEM S25-21 581001290
12V/24V,2.0KW/3.2KW,9T
,CW
147, ZWMT147-ST
LUCAS LRS01441
LUCAS LRS1441
MAZDA S51518400A
MAZDA S51518400C
MAZDA S5A118400A
MITSUBISHI M002T57671
MITSUBISHI M002T57671A
MITSUBISHI M002T57672
12V,2.0KW,11T/12T,CCW
148, ZWMT148-ST
24V,3.4KW,11T/12T,CCW
149, ZWMT149-ST OEM M2T7800 24V,4.5KW,12T,CCW
150, ZWMT150-ST
HYSTER 2021166
HYSTER 3068346
LUCAS LRS01402
LUCAS LRS1402
MAZDA 484018400
MAZDA 484018400A
MAZDA 484018400B
MITSUBISHI M002T54571
12V,2.7KW,13T,CW AMC Forklift Mazda Forklift
page 19
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
151, ZWMT151-ST
KIA 3610093010
LUCAS LRS01941
LUCAS LRS1941
MITSUBISHI M003T56070
MITSUBISHI M003T56071
MITSUBISHI M003T56072
MITSUBISHI M003T56073
MITSUBISHI M003T56074
24V,4.5KW,11T,CW Excavator Kobelco Mitsubishi
152, ZWMT152-ST
CATERPILLAR 1347023
MITSUBISHI M008T60071
MITSUBISHI M008T60071A
MITSUBISHI M008T60071C
MITSUBISHI M008T60072
MITSUBISHI M8T60071
MITSUBISHI M8T60071A
MITSUBISHI M8T60071C
24V,4.5KW,11T,CW
BELL Excavator Caterpillar
Industrial
153, ZWMT153-ST
LUCAS LRS02354
LUCAS LRS2354
MITSUBISHI M009T60171
MITSUBISHI M009T60172
MITSUBISHI M9T60171
MITSUBISHI M9T60172
MITSUBISHI ME60172
24V,5.5KW,11T,CW Furukawa Kobelco Mitsubishi
154, ZWMT154-ST
MITSUBISHI M008T87171
MITSUBISHI M8T87171
MITSUBISHI ME049303
MITSUBISHI MEO49303
NEW HOLLAND VAME049303
24V,3.5KW,11T,CW BELL 820E Kobelco Mitsubishi
155, ZWMT155-ST
CATERPILLAR 1032818
CATERPILLAR 3286600202
LUCAS LRS02199
LUCAS LRS2199
MITSUBISHI 3286600202
MITSUBISHI 32B6600200
MITSUBISHI 32B6600202
MITSUBISHI 32B6600203
24V,4.5KW,10T,CW Caterpillar Mitsubishi
156, ZWMT156-ST 24V,3.2KW,9T,CW 4D33 with relay
157, ZWMT157-ST
HITACHI S25158
HITACHI S25158A
HITACHI S25158B
HITACHI S25160
LUCAS LRS01886
LUCAS LRS1886
NISSAN 2330006J01
NISSAN 2330006J02
24V,3.7KW,11T,CW
NISSAN PATROL 4.2 D (Y60GR)
1988 - 1997 4169cc, 6cyl, 116HP
NISSAN PATROL D (Y60GR) 1988
- 1997 4169cc, 6cyl, 116HP
158, ZWMT158-ST
HITACHI S25303
MITSUBISHI M002T78681
MITSUBISHI M002T78682
MITSUBISHI M2T78681
MITSUBISHI M2T78682
NISSAN 233000T005
NISSAN 233000T006
NISSAN 233000T013
24V,3.7KW,11T,CW Nissan Nissan Truck
page 20
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
159, ZWMT159-ST 24V,3.2KW,9T,CW
160, ZWMT160-ST
LUCAS LRS01925
LUCAS LRS1925
MITSUBISHI M008T80071
MITSUBISHI M008T80071A
MITSUBISHI M008T80071B
MITSUBISHI M8T80071
MITSUBISHI M8T80071A
MITSUBISHI M8T80071B
24V,3.2KW,9T,CW AMCMitsubishi Truck
161, ZWMT161-ST
MITSUBISHI M008T85271
MITSUBISHI M008T85271B
MITSUBISHI M8T85271
MITSUBISHI M8T85271B
MITSUBISHI ME240241
MITSUBISHI ME240251
MITSUBISHI ME241359
MITSUBISHI ME241622
24V,3.7KW,11T,CW Mitsubishi Onbekend
162, ZWMT162-ST
CATERPILLAR 0R1903
CATERPILLAR 1477166
CATERPILLAR 1859157
CATERPILLAR OR1903
LUCAS LRS02192
LUCAS LRS2192
MITSUBISHI M008T80471
MITSUBISHI M008T80472
24V,3.7KW,11T,CW
163, ZWMT163-ST
CATERPILLAR 640514092
LUCAS LRS02521
LUCAS LRS2521
MITSUBISHI M008T75971
MITSUBISHI M008T76171
MITSUBISHI M8T75971
MITSUBISHI M8T76171
MITSUBISHI ME193061
12V,2.2KW,9T,CW
MITSUBISHI CANTER 3.0 TDi
2001 - 2005 2977cc, 4cyl, 125HP
164, ZWMT164-ST OEM M8T86571 24V,3.7KW,19T,CW
165, ZWMT165-ST
BOSCH 0986020721
BOSCH 2072
LUCAS LRS01574
LUCAS LRS1574
MITSUBISHI M008T71371
MITSUBISHI M008T71371ZE
MITSUBISHI M008T75371
MITSUBISHI M8T71371
12V,2.2KW,12T,CCW
NISSAN ALMERA 2.2 Di 2000 -
2184cc, 4cyl, 110HP
NISSAN ALMERA 2.2 Di 2000 -
2184cc, 4cyl, 115HP
NISSAN ALMERA 2.2 dCi 2003 -
2184cc, 4cyl, 112HP
166, ZWMT166-ST OEM M8T75271 12V,2.2KW,11T,CW
page 21
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
167, ZWMT167-ST
BOSCH 0986023540
BOSCH 2354
LUCAS LRS01667
LUCAS LRS1667
MITSUBISHI M008T71471
MITSUBISHI M8T71471
NISSAN 233008H801
NISSAN 233008H80A
12V,1.7KW,12T,CCW
MAZDA 6 2.0 DI 2002 - 2007
1998cc, 4cyl, 136HP
MAZDA 6 2.0 DI 2005 - 2007
1998cc, 4cyl, 143HP
NISSAN ALMERA 2.2 Di 2000 -
2184cc, 4cyl, 110HP
168, ZWMT168-ST
FORD SBA185086410
FORD SBA185086500
FORD SBA185086510
ISHIKAWAJIMA 185086291
185086510
ISHIKAWAJIMA 185086560
JCB 71433300
JCB 71433300R
12V,2.0KW,12T,CW Bobcat Industrial
169, ZWMT169-ST OEM M002T84781 24V,2.0KW,12T,CW
170, ZWMT170-ST
BOSCH 0986023340
BOSCH 2334
HYUNDAI 3610042200
HYUNDAI 3610042250
HYUNDAI 3610042350
KIA 3610042250
KIA 3610042350
LUCAS LRS01436
12V,2.2KW,10T,CW HYUNDAI GALLOPER 2.5 TD
intercooler 1991 - 1998 2477cc,
171, ZWMT171-ST
BOSCH 0986022720
BOSCH 0986JR1166
BOSCH 2272
LUCAS LRS01367
LUCAS LRS1367
MITSUBISHI M002T84071
MITSUBISHI M002T84071ZT
MITSUBISHI M002T87071
12V,2.2KW,10T,CW
MITSUBISHI L 200 2.5 DiD
(KA4T) 2005 - 2477cc, 4cyl,
136HP
172, ZWMT172-ST
BOSCH 0986023180
BOSCH 2318
DELCO/FORD F8RU11000AA
DELCO/FORD F8RUAA
FORD XM3411002CA
LUCAS LRS02160
LUCAS LRS2160
MAZDA WL0218400A
12V,2.2KW,10T,CW FORD RANGER 2.5 TDi
173, ZWMT173-ST
BOSCH 0986020091
BOSCH 2009
LUCAS LRT00187
LUCAS LRT187
MITSUBISHI M002T87671
MITSUBISHI M2T87671
RENAULT 7700313447
VALEO 458501
12V,2.2KW,9T,CW OPEL MOVANO 2.8 DTI 1999 -
174, ZWMT174-ST
CHRYSLER 56041579AA
LUCAS LRS02166
LUCAS LRS2166
MITSUBISHI M002T88371
MITSUBISHI M2T88371
12V,2.2KW,10T,CW
JEEP CHEROKEE 2.8 CRD 4x4
2002 - 2008 2776cc, 4cyl, 150HP
JEEP CHEROKEE 2.8 CRD 4x4
2004 - 2008 2776cc, 4cyl, 163HP
page 22
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
175, ZWMT175-ST
CHRYSLER 56041579AB
LUCAS LRS02296
LUCAS LRS2296
MITSUBISHI M002T88372
MITSUBISHI M002T88372ZC
MITSUBISHI M2T88372
MITSUBISHI M2T88372ZC
MITSUBISHI M2T88372ZCKD
12V,2.2KW,10T,CW
JEEP CHEROKEE 2.5 CRD
 4x4 2001 - 2008 2499cc, 4cyl,
143HP
176, ZWMT176-ST
CHRYSLER 04727313AA
CHRYSLER 04727313AB
CHRYSLER 04727313AC
LUCAS LRS02212
LUCAS LRS2212
MITSUBISHI M002T88471
MITSUBISHI M002T88472
MITSUBISHI M002T88473
12V,2.0KW,10T,CW
CHRYSLER VOYAGER 2.5 CRD
2000 - 2008 2499cc, 4cyl, 141HP
CHRYSLER VOYAGER 2.5 CRD
2005 - 2008 2499cc, 4cyl, 120HP
177, ZWMT177-ST
CHRYSLER 56041579AA
LUCAS LRS02166
LUCAS LRS2166
MITSUBISHI M002T88371
MITSUBISHI M2T88371
12V,2.2KW,10T,CW JEEP
178, ZWMT178-ST
CHRYSLER 5033125
CHRYSLER 8033125AA
LUCAS LRS01685
LUCAS LRS1685
MITSUBISHI M002T88571
MITSUBISHI M2T88571
12V,2.0KW,12T,CW
CHRYSLER PT CRUISER 2.2 CRD
2002 - 2010 2148cc, 4cyl, 121HP
CHRYSLER PT CRUISER 2.2 CRD
2005 - 2010 2148cc, 4cyl, 150HP
JEEP GRAND CHEROKEE 2.7 CRD
4x4 2001 - 2005 2685cc, 5cyl,
179, ZWMT179-ST
CHRYSLER 05033125AB
JEEP 05033125AB
LUCAS LRS02280
LUCAS LRS2280
MITSUBISHI M002T88572
MITSUBISHI M002T88572ZC
MITSUBISHI M002T88572ZCKD
MITSUBISHI M2T88572
12V,2.0KW,12T,CW Chrysler Grand Cherokee
180, ZWMT180-ST
BOSCH 0986014101
BOSCH 1410
DAEWOO 110135
KIA 0K71118400
KIA 0K71118400B
KIA AA30118400
KIA OK71118400
KIA OK71118400B
12V,2.2KW,12T,CW
ASIA MOTORS ROCSTA D 1989 -
1998 2184cc, 4cyl, 64HP
FORD ECONOVAN 2.0 D 1986 -
1992 1998cc, 4cyl, 56HP
KIA BESTA 2.2 D 1996 - 2184cc,
4cyl, 65HP
181, ZWMT181-ST
LUCAS LRS01714
LUCAS LRS1714
MAZDA RF5C18400
MITSUBISHI M002T88671
MITSUBISHI M2T88671
12V,2.3KW,12T,CW
MAZDA 3 2.0 MZR-CD 2006 -
2009 1998cc, 4cyl, 143HP
MAZDA 3 2.0 MZR-CD 2006 -
1998cc, 4cyl, 143HP
182, ZWMT182-ST
HONDA 31200RBDE01
HONDA 31200RBDE010M3
HONDA AHG023
HONDA MHG020
HONDA MHG023
LUCAS LRS02230
LUCAS LRS2230
MITSUBISHI M2T85671
12V,2.0KW,9T,CW
HONDA ACCORD 2.2 i-CTDi 2004
- 2008 2204cc, 4cyl, 140HP
HONDA CR-V 2.2 CTDi 2005 -
2006 2204cc, 4cyl, 140HP
HONDA FR-V 2.2 i CTDi 2005 -
2204cc, 4cyl, 140HP
page 23
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
183, ZWMT183-ST
HONDA 31200RSRE01
HONDA MHG025
LUCAS LRS02281
LUCAS LRS2281
MITSUBISHI M002T85871
MITSUBISHI M2T85871
12V,2.0KW,9T,CW
HONDA CIVIC 2.2 CTDi 2005 -
2204cc, 4cyl, 140HP
HONDA CR-V 2.2 CTDi 2005 -
2006 2204cc, 4cyl, 140HP
HONDA CR-V 2.2 i-CTDi 4WD
2007 - 2204cc, 4cyl, 140HP
184, ZWMT184-ST
HONDA 31200P5AA01
HONDA 31200P5AA05
HONDA 31200PY3004
HONDA 31200PY3014
HONDA 31200PY3024
HONDA 31200PY3A01
HONDA MHG001
HONDA MHG007
2-1853-MI 12V,2.0KW,9T,CW
HONDA LEGEND 3.2 i 24V 1991 -
1996 3206cc, 6cyl, 205HP
HONDA LEGEND 3.5 2004 -
3471cc, 6cyl, 300HP
HONDA LEGEND 3.5 V6 4WD
2006 - 3471cc, 6cyl, 295HP
185, ZWMT185-ST
LUCAS LRS01716
LUCAS LRS1716
MITSUBISHI M002T85271
MITSUBISHI M2T85271
SUZUKI 3110068D00
12V,2.0KW,10T,CW
SUZUKI GRAND ESCUDO 2.0 HDI
110 16V 2001 - 2005 1997cc,
4cyl, 109HP
SUZUKI GRAND NOMADE 2.0
2005 - 1995cc, 4cyl, 140HP
186, ZWMT186-ST
CHRYSLER 04868860AA
CHRYSLER 4868860AA
CHRYSLER K04868860AA
LUCAS LRS02356
LUCAS LRS2356
MITSUBISHI M002T88971
MITSUBISHI M2T88971
12V,2.2KW,9T,CW
CHRYSLER GRAND VOYAGER 2.8
CRD 2007 - 2768cc, 4cyl, 163HP
CHRYSLER GRAND VOYAGER 2.8
CRD 2007 - 2777cc, 4cyl, 163HP
CHRYSLER VOYAGER 2.8 CRD
2004 - 2008 2776cc, 4cyl, 150HP
187, ZWMT187-ST
LUCAS LRS01715
LUCAS LRS1715
MITSUBISHI M002T50571
MITSUBISHI M002TS0571
MITSUBISHI M002TS0575
MITSUBISHI M2T50571
MITSUBISHI M2TS0571
MITSUBISHI M2TS0575
12V,2.2KW,12T,CW
NISSAN NP300 2.5 dCi 4x4 2008
- 2488cc, 4cyl, 133HP
NISSAN PICK 2.5 Di 2002 -
2488cc, 4cyl, 133HP
NISSAN PICK 2.5 Di 4WD 2002 -
2488cc, 4cyl, 133HP
188, ZWMT188-ST
LUCAS LRS02698
LUCAS LRS2698
MITSUBISHI M002TS0671
MITSUBISHI M002TS0671ZE
MITSUBISHI M2TS0671
MITSUBISHI M2TS0671ZE
NISSAN 233005X00A
NISSAN 233005X00B
12V,2.2KW,11T,CW
NISSAN CABSTAR 28.11 2006 -
2488cc, 110HP
NISSAN CABSTAR 28.12 2006 -
2488cc, 121HP
NISSAN CABSTAR 32.11 2007 -
2011 2488cc, 110HP
189, ZWMT189-ST
LUCAS LRS02307
LUCAS LRS2307
MITSUBISHI M008T76071
MITSUBISHI M008T76071ZE
MITSUBISHI M8T76071
MITSUBISHI M8T76071ZE
NISSAN 23300EB300
NISSAN 23300EB30A
12V,2.0KW,11T,CW
NISSAN CABSTAR 32.11 2007 -
2011 2488cc, 110HP
NISSAN CABSTAR 35.11 2006 -
2009 2488cc, 110HP
NISSAN CABSTAR 35.12 2006 -
2488cc, 121HP
190, ZWMT190-ST
LUCAS LRS02218
LUCAS LRS2218
MITSUBISHI 32A6610100
MITSUBISHI 32A6610101
MITSUBISHI 32A6610600
MITSUBISHI 32A6620601
MITSUBISHI M008T70371
MITSUBISHI M008T75171
12V,2.2KW,10T,CW Clark Industrial Mitsubishi Forklift
page 24
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
191, ZWMT191-ST
KUBOTA 1C01063010
KUBOTA 1C01063011
KUBOTA 1C01063012
KUBOTA 1C01063013
KUBOTA 1C01063014
KUBOTA 1C01063015
MITSUBISHI M008T70971
MITSUBISHI M8T70971
12V,2.2KW,9T,CW Kubota Engines Mitsubishi Forklift
192, ZWMT192-ST
KUBOTA 1K01163011
MITSUBISHI M008T80871
MITSUBISHI M8T80871
24V,3.2KW,9T,CW
193, ZWMT193-ST
BOMAG 05741747
HYUNDAI XJBT02322
KUBOTA 1G77763010
KUBOTA 1G77763011
KUBOTA 1G77763012
KUBOTA 1K01263010
KUBOTA 1K01263011
LUCAS LRS02436
12V,3.6KW,9T,CW Kubota Engines
194, ZWMT194-ST
LUCAS LRS01712
LUCAS LRS1712
MANDO TM000A23601
12V,2.2KW,10T,CW
HYUNDAI PORTER 2.5 CRDi 2003
- 2004 2497cc, 4cyl, 140HP
KIA SORENTO 2.5 CRDi 2002 -
2497cc, 4cyl, 140HP
195, ZWMT195-ST
CHRYSLER 05033440AA
CHRYSLER 05033440AC
CHRYSLER 5033440AA
CHRYSLER 5033440AC
LUCAS LRS02253
LUCAS LRS2253
MITSUBISHI 1810A062
MITSUBISHI 1810A143
12V,1.7KW,22T,CCW
DODGE CALIBER 2.0 CRD 2006 -
1968cc, 4cyl, 140HP
DODGE JOURNEY 2.0 CRD 2008 -
1968cc, 4cyl, 140HP
JEEP COMPASS 2.0 CRD 2006 -
1968cc, 4cyl, 140HP
196, ZWMT196-ST
BOSCH 0986022910
BOSCH 2291
LUCAS LRS01640
LUCAS LRS1640
12V,1.7KW,12T,CW RENAULT
197, ZWMT197-ST
SUZUKI 3110083020
SUZUKI 3110083021
SUZUKI 3110083030
SUZUKI 3110083031
SUZUKI 3110083421
VALEO 455901
12V,0.7KW,8T,CW
SUZUKI ALTO 1.0 1994 - 1998
993cc, 4cyl, 53HP
SUZUKI ALTO 1.0 2000 - 2002
993cc, 4cyl, 58HP
SUZUKI BALENO 1.3 1996 - 2002
1298cc, 4cyl, 71HP
198, ZWMT198-ST MITSUBISHI M3T33586D
VALEO 455606
12V,0.85KW,8T,CW
KIA PRIDE 1.3 16V 1996 - 1999
1324cc, 4cyl, 64HP
KIA PRIDE 1.3 16V 1996 -
1324cc, 4cyl, 64HP
MAZDA 121 1.3 i 16V 1990 -
1996 1324cc, 4cyl, 72HP
page 25
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
199, ZWMT199-ST
BOSCH 0986012071
BOSCH 1207
HITACHI 2330080W00
HITACHI 2330080W0402
HITACHI 2330080W0417
HITACHI S114172
HITACHI S114229
HITACHI S114229F
12V,0.8KW,8T,CW
NISSAN 280 ZX 2.8 1983 - 1984
2753cc, 6cyl, 200HP
NISSAN BLUEBIRD 1.8 1974 -
1979 1770cc, 4cyl, 88HP
NISSAN BLUEBIRD 1.8 1980 -
1983 1770cc, 4cyl, 88HP
200, ZWMT200-ST 12V,0.85KW,9T,CW
201, ZWMT201-ST 129V,0.85KW,9T,CW
202, ZWMT202-ST
Mitsubishi M003T67283, Mitsubishi
Heavy Industries ME015112 12V,3.6KW,11T,CW Mitsubishi Fuso (1990-1995)
203, ZWMT203-ST
LUCAS LRS01388
LUCAS LRS1388
MAZDA G60118400 12V,1.2KW,9T,CW
MAZDA B-SERIE 2.6 4WD 1987 -
1990 2555cc, 4cyl, 99HP
MAZDA B-SERIE 2.6 4WD 1989 -
1991 2605cc, 4cyl, 121HP
MAZDA B-SERIE BRAVO 2.6 1989
- 1991 2605cc, 4cyl, 124HP
204, ZWMT204-ST MAZDA G60218400 12V,1.2KW,12T,CW Mazda B serie Mazda B3600
205, ZWMT205-ST MITSUBISHI M3T68381
MITSUBISHI MM409410
MITSUBISHI MM40941001
12V,1.4KW,15T,CW leski Diversen modellen
206, ZWMT206-ST
GEHL 560000317602
GEHL 960000317602
LUCAS LRS01145
LUCAS LRS1145
MITSUBISHI M002T50271
MITSUBISHI M002T50281
MITSUBISHI M002T50285
MITSUBISHI M002T53681
12V,1.4KW,15T,CW Mitsubishi Forklift Forklift
page 26
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
207, ZWMT207-ST OEM E576063011
VALEO 1251016 12V,1.7KW,10T,CW SOUTH KOREA DATONG
AGRICULTURAL MACHING
208, ZWMT208-ST OEM 233000W0417 12V,0.85KW,8T,CW
209, ZWMT209-ST
LUCAS LRS01894
LUCAS LRS1894
MITSUBISHI M003T95071
MITSUBISHI M003T95072
MITSUBISHI M003T95073
MITSUBISHI M003T95081
MITSUBISHI M003T95082
MITSUBISHI M004T55071
24V,6.0KW,13T,CW Furukawa Hyundai lsuzu
210, ZWMT210-ST
ISUZU 8971374780
ISUZU 8971374781
ISUZU 8971374782
JCB 71434500
LUCAS LRS01962
LUCAS LRS1962
MITSUBISHI M008T80371
MITSUBISHI M008T80372
24V,3.5KW,11T,CW 4JB1
211, ZWMT211-ST
HYUNDAI 3610072000
MANDO MG2600000
MITSUBISHI M004T95071
MITSUBISHI M004T95072
MITSUBISHI M004T95076
MITSUBISHI M004T95082
MITSUBISHI M4T95071
MITSUBISHI M4T95072
24V,7.5KW,13T,CW Furukawa Mitsubishi Truck
212, ZWMT212-ST
BOSCH 0986014670
BOSCH 1467
MITSUBISHI M009T60671
MITSUBISHI M009T60672
MITSUBISHI M009T60672AM
MITSUBISHI M9T60671
MITSUBISHI M9T60672
MITSUBISHI M9T60672AM
24V,5.5KW,12T,CW
RENAULT TRUCKS KERAX 260.18
1997 - 9839cc, 256HP
RENAULT TRUCKS KERAX
260.18/B 1997 - 9839cc, 256HP
RENAULT TRUCKS KERAX
300.18/B 1997 - 9839cc, 298HP
213, ZWMT213-ST
BOSCH 0986023590
BOSCH 2359
LUCAS LRS02322
LUCAS LRS2322
MITSUBISHI M009T60471
MITSUBISHI M009T60471AM
MITSUBISHI M9T60471
MITSUBISHI M9T60471AM
24V,5.5KW,11T,CW
RENAULT TRUCKS ARES Ares -
9839cc, 302HP
RENAULT TRUCKS ARES Ares -
9839cc, 340HP
RENAULT TRUCKS ILIADE GT -
RENAULT TRUCKS KERAX 270.18
214, ZWMT214-ST
BOMAG 0571966
LUCAS LRS02274
LUCAS LRS2274
MITSUBISHI M009T61171
MITSUBISHI M9T61171
VALEO 438235
VALEO FS60PR171
VOLVO 20430564
24V,5.5KW,12T,CW
VOLVO 8700 8700 1999 -
12100cc, 340HP
VOLVO 8700 8700 1999 -
12100cc, 380HP
VOLVO 9700 9700 2001 -
12100cc, 340HP
page 27
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
215, ZWMT215-ST
LUCAS LRS02463
LUCAS LRS2463
MITSUBISHI M009T61471
MITSUBISHI M009T61472
MITSUBISHI M009T64971
MITSUBISHI M009T64972
MITSUBISHI M009T64973
MITSUBISHI M9T61471
24V,5.5KW,11T,CW
RENAULT TRUCKS KERAX 370.18
2001 - 11100cc, 362HP
RENAULT TRUCKS KERAX 370.18
2005 - 10800cc, 370HP
RENAULT TRUCKS KERAX 370.26
2001 - 11100cc, 362HP
216, ZWMT216-ST
LUCAS LRS02727
LUCAS LRS2727
MERCEDES-BENZ 0061514801
MERCEDES-BENZ 0061516801
MERCEDES-BENZ 0071510801
MERCEDES-BENZ A0061514801
MERCEDES-BENZ A0061516801
MERCEDES-BENZ A0071510801
24V,5.5KW,13T,CW Mercedes/MAN Axor
217, ZWMT217-ST
ISUZU 8972047130
ISUZU 8973494020
ISUZU 8980941080
JCB 71440357
JCB 71488901
LUCAS LRS03988
LUCAS LRS3988
MITSUBISHI M008T76371
12V,2.3KW,11T,CW Dawoo
218, ZWMT218-ST
HITACHI E02GES096
HITACHI H8981412061
ISUZU 1811003080
ISUZU 1811003191
ISUZU 1811004142
ISUZU 1811004173
ISUZU 8980608540
ISUZU 8981412060
24V,5.0KW,11T,CW Isuzu
219, ZWMT219-ST
CATERPILLAR 10R7586
CATERPILLAR 1252988
CATERPILLAR 2724774
MITSUBISHI 32B6602102
MITSUBISHI 32B6612100
MITSUBISHI M008T60871
MITSUBISHI M008T60872
MITSUBISHI M008T60873
24V,5.0KW,10T,CW Cat
220, ZWMT220-ST
MITSUBISHI M009T64071
MITSUBISHI M009T64071ZT
MITSUBISHI M009T66471
MITSUBISHI M009T66471ZT
MITSUBISHI M9T64071
MITSUBISHI M9T64071ZT
MITSUBISHI M9T66471
MITSUBISHI M9T66471ZT
24V,5.5KW,12T,CW VOLVO ENGINE
221, ZWMT221-ST
ISUZU 8971374780
ISUZU 8971374781
ISUZU 8971374782
JCB 71434500
LUCAS LRS01962
LUCAS LRS1962
MITSUBISHI M008T80371
MITSUBISHI M008T80372
24V,3.2KW,11T,CW Isuzu
222, ZWMT222-ST 3610042C10 12V,2.2KW,9T,CW Hyundai
page 28
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
223, ZWMT223-ST
LUCAS LRS01478
LUCAS LRS1478
MITSUBISHI M002T56071
MITSUBISHI M002T56072
MITSUBISHI M2T56071
MITSUBISHI M2T56072
ONAN 1911394
ONAN 1911807
ONAN 1911888
ONAN 1911959
12V,2.2KW,10T,CW Cummins ONAN
224, ZWMT224-ST
MITSUBISHI M002T65771
MITSUBISHI M2T65771
ONAN 1911550
24V,4.0KW,10T,CW Cummins ONAN
225, ZWMT225-ST
ALFA ROMEO 55183906
LUCAS LRS02437
LUCAS LRS2437
MITSUBISHI M000T35471
MITSUBISHI M000T35471AM
MITSUBISHI M0T35471
MITSUBISHI M0T35471AM
12V,1.4KW,12T,CW ALFA ROMEO ,FIAT
226, ZWMT226-ST
GM 12588493, 12598756,
12598757, 12601721, 12638920,
12645298
Mitsubishi M000T23871,
M000T35871, M000T35872,
M000T35972, M000T36571,
M000T36571ZC, M000T36572
Suzuki 31100-78J00
12V,1.4KW,12T,CW BUICK
227, ZWMT227-ST
GM 12601721, 12638920,
12645298
Mitsubishi M000T23871,
M000T36571, M000T36571ZC,
M000T36572
Suzuki 31100-78J00
LESTER17997
12V,1.4KW,12T,CW BUICK
228, ZWMT228-ST
Chrysler 04608800AA, 04608800AC,
04608800AD, 04801651AA,
4608800A, 4608800AA, 4608800AC,
4608800AD, 4801651AA
Lucas LRS02717
Mitsubishi M000T21171,
M000T21171ZC, M000T22071,
M000T22071ZC, M000T32671,
12V,1.2KW,10T,CW CHEVROLET
229, ZWMT229-ST
CHRYSLER 04608800AE
CHRYSLER 4608800AE
MITSUBISHI M000T32371
MITSUBISHI M000T32371ZC
MITSUBISHI M0T32371
MITSUBISHI M0T32371ZC
VW (VOLKSWAGEN) 7B0911023A
12V,1.2KW,10T,CW CHRYSLER
230, ZWMT230-ST
CHRYSLER 56041641AD
CHRYSLER 56041641AF
CHRYSLER 56041641AG
MITSUBISHI M000T92081
MITSUBISHI M000T92082
MITSUBISHI M001T86782ZC
MITSUBISHI M001T86883ZC
MITSUBISHI M001T86884ZC
12V,1.4KW,10T,CW CHRYSLER
page 29
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
231, ZWMT231-ST
CHRYSLER 56027904
CHRYSLER 56041013
LUCAS LRT00102
LUCAS LRT102
MITSUBISHI M001T79481
MITSUBISHI M001T79482
MITSUBISHI M1T79481
MITSUBISHI M1T79482
12V,1.4KW,10T,CW JEEP
232, ZWMT232-ST
Chrysler 04609345AE, 4609345AF
Mitsubishi M000T91781,
M000T91781ZC, M001T84182
LESTER17848
12V,1.2KW,10T,CW CHRYSLER/DODGE
233, ZWMT233-ST
CITROEN 9625168680
FIAT/MARELLI 71719607
LUCAS LRS01625
LUCAS LRS1625
MITSUBISHI M000T82081
MITSUBISHI M000T85381
MITSUBISHI M0T82081
MITSUBISHI M0T85381
12V,1.1KW,12T,CW CITROËN,LANCIA,FIAT,PEUGEOT
234, ZWMT234-ST
BOSCH 0001108400
CITROEN 9625382680
CITROEN 9625383180
CITROEN 9671014680
CITROEN 9805058680
CITROEN 980505868001
DENSO 4280001620
LUCAS LRS00751
12V,1.4KW,13T,CW
CHEVROLET,CITROËN,FIAT,LANCI
A,LDV,MITSUBISHI,PEUGEOT,SUZ
UKI,TALBOT
235, ZWMT235-ST
BOSCH 0986022101
BOSCH 2210
CHEVROLET 96275481
CHEVROLET 96467385
CHEVROLET 96497700
CHEVROLET 96569440
CHEVROLET 96963482
DAEWOO 10455503
12V,1.0KW,8T,CW CHEVROLET,DAEWOO,SUZUKI
236, ZWMT236-ST
Chrysler 56029274AA
Mitsubishi M000T21271,
M000T21271ZC, M000T21271ZCKD
LESTER17932
12V,1.7KW,10T,CW DODGE
237, ZWMT237-ST
Chrysler 04801253AA, 4801253AA,
Mitsubishi M000T21371,
M000T21371ZC
LESTER17933
12V,1.7KW,10T,CW DODGE
238, ZWMT238-ST
LUCAS LRS02430
LUCAS LRS2430
MANDO 361002B020
MANDO 361002B200
MITSUBISHI M000T32571
MITSUBISHI M000T32571ZE
MITSUBISHI M0T32571
MITSUBISHI M0T32571ZE
12V,1.1KW,8T,CW HYUNDAI,KIA
page 30
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
239, ZWMT239-ST
MITSUBISHI M001T74781
MITSUBISHI M001T74781A
MITSUBISHI M001T74785
MITSUBISHI M1T74781
MITSUBISHI M1T74781A
MITSUBISHI M1T74785
12V,1.7KW,8T,CW INFINITI
240, ZWMT240-ST
LUCAS LRT00103
LUCAS LRT103
MITSUBISHI M001T74281
MITSUBISHI M001T74283
MITSUBISHI M001T74283ZC
MITSUBISHI M001T74287
MITSUBISHI M001T74287ZC
MITSUBISHI M1T74281
12V,1.7KW,10T,CW JEEP
241, ZWMT241-ST
CHRYSLER 56004934
LUCAS LRS01521
LUCAS LRS1521
MITSUBISHI M001T76081
MITSUBISHI M001T76081ZC
MITSUBISHI M001T76082
MITSUBISHI M001T76082ZC
MITSUBISHI M1T76081
12V,1.7KW,10T,CW JEEP
242, ZWMT242-ST
Chrysler 56041012AB
Mitsubishi M001T84381,
M001T84381ZC
CARGO 111349
LESTER 17749
12V,1.6KW,10T,CW JEEP
243, ZWMT243-ST
Chrysler 56041914AC
Mitsubishi M000T20272,
M000T20272ZC
LESTER 17874
12V,1.4KW,11T,CW JEEP
244, ZWMT244-ST
Chrysler 56041012AE
Mitsubishi M000T91082,
M000T91082ZC
LESTER 17879
12V,1.2KW,10T,CW JEEP
245, ZWMT245-ST
Chrysler 5604473572AB,
56044735AB
LESTER 17937
12V,1.2KW,10T,CW JEEP
246, ZWMT246-ST
CHRYSLER 56044736AB
CHRYSLER R6044736AB
LUCAS LRS02744
LUCAS LRS2744
MITSUBISHI M000T20972
MITSUBISHI M000T20972ZC
MITSUBISHI M0T20972
MITSUBISHI M0T20972ZC
12V,1.4KW,10T,CW JEEP
page 31
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
247, ZWMT247-ST
Chrysler 56044734AA
Mitsubishi M000T31471,
M000T31471ZC
LESTER 17939
12V,1.2KW,10T,CW JEEP
248, ZWMT248-ST
BOSCH 0986025290
BOSCH 2529
LUCAS LRS02574
LUCAS LRS2574
MAZDA ZJ3818400
MITSUBISHI M000T32771
MITSUBISHI M0T32771
12V,1.0KW,10T,CW MAZDA
249, ZWMT249-ST M0T9348ZD 12V,1.1KW,10T,CW MAZDA3
250, ZWMT250-ST
Ford 3M81-11002-BB
Mitsubishi M000T87781,
M000T87781N, M000T87781ZC
LESTER 17908
12V,1.4KW,11T,CW MAZDA
251, ZWMT251-ST
Mitsubishi M000T87281,
M000T87281ZC, M000T87281ZCKD
Nissan, Infiniti 23300-5Y715,
23300-8J115
HC-PARTS JS1317
LESTER 17909
12V,1.0KW,11T,CW MAZDA
252, ZWMT252-ST
LUCAS LRS02362
LUCAS LRS2362
MAZDA N3H118400A
MAZDA N3H118400AR
MAZDA N3Z118400
MITSUBISHI M001T30471
MITSUBISHI M1T30471
MITSUBISHI M1T30471A
12V,1.7KW,13T,CCW MAZDA
253, ZWMT253-ST
BOSCH 0986016001
BOSCH 1600
LUCAS LRS01768
LUCAS LRS1768
MAZDA AM1518400
MAZDA AM1518400A
MITSUBISHI M001T70485
MITSUBISHI M1T70485
12V,1.4KW,8T,CW HYUNDAI,MAZDA,MITSUBISHI
254, ZWMT254-ST
LUCAS LRS01102
LUCAS LRS1102
MAZDA N32618400
MAZDA N32618400A
MAZDA N32618400B
MITSUBISHI M001T70781
MITSUBISHI M001T70781A
MITSUBISHI M1T70781
12V,1.4KW,12T,CCW MAZDA
page 32
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
255, ZWMT255-ST
LUCAS LRS01213
LUCAS LRS1213
MAZDA N31818400
MAZDA N31818400A
12V,1.4KW,13T,CCW MAZDA
256, ZWMT256-ST
LUCAS LRS01167
LUCAS LRS1167
MITSUBISHI F21418400
MITSUBISHI F21418400A
MITSUBISHI F21418400B
MITSUBISHI M001T71881
MITSUBISHI M001T71881A
MITSUBISHI M1T71881
12V,1.4KW,10T,CW AUDI,MAZDA
257, ZWMT257-ST
Mazda N327-18-400, N327-18-
400A, N327-18-400R
Mitsubishi M001T74181
LESTER 16932
12V,1.7KW,13T,CCW MAZDA
258, ZWMT258-ST
Mazda AJ34-18-400, AJ34-18-400A,
AJ34-18-400R, AJ34-18-400R-0A,
AJ34-18-400R00,
Mitsubishi M001T96581
LESTER 17991
12V,1.4KW,22T,CCW MAZDA
259, ZWMT259-ST
Mitsubishi M000T20571,
M000T20571ZC
Mitsubishi Motors MR994145
LESTER 17907
12V,1.3KW,8T,CW MITSUBISHI
260, ZWMT260-ST
Mitsubishi M000T31171
Mitsubishi Motors MN128202
LESTER 17906
12V,1.2KW,8T,CW MITSUBISHI
261, ZWMT261-ST
Mitsubishi M000T30771,
M000T35171
Mitsubishi Motors MN137718,
MR994325
CARGO 113818
LESTER 17905
12V,1.2KW,8T,CW MITSUBISHI
262, ZWMT262-ST
Mitsubishi M000T71581
Mitsubishi Motors MD188721
HC-PARTS JS1020
LESTER 32354
12V,1.1KW,8T,CW MITSUBISHI
page 33
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
263, ZWMT263-ST
LUCAS LRS01515
LUCAS LRS1515
MITSUBISHI M000T80681
MITSUBISHI M000T80685
MITSUBISHI M000T81481
MITSUBISHI M000T81482
MITSUBISHI M000T81781
MITSUBISHI M0T80681
12V,1.0KW,8T,CW MITSUBISHI
264, ZWMT264-ST
LUCAS LRS02395
LUCAS LRS2395
MERCEDES-BENZ 0061510401
MERCEDES-BENZ A0061510401
MITSUBISHI M001T30271
MITSUBISHI M1T30271
SMART (MCC) 1810A002
12V,1.8KW,12T,CCW MITSUBISHI,SMART
265, ZWMT265-ST
BOBCAT 6663733
FORD SBA185086550
FORD SBA185086551
ISHIKAWAJIMA 185086550
ISHIKAWAJIMA 185086551
LUCAS LRS02424
LUCAS LRS2424
MITSUBISHI M001T66081
12V,1.7KW,9T,CW MITSUBISHI
266, ZWMT266-ST
Ford 6E5T-11000-BA, 6E5T-11000-
BB, 6E5T-11000-BC, 6E5Z-11002-
BA, 8E5T-11000-BA, EU2Z-11V002-
ARM
Ford Engineering 6E5T-BA, 6E5T-
BB, 6E5T-BC, 8E5T-BA
Mitsubishi M001T96781,
M001T96781ZC, M001T96781ZCKD,
12V,1.4KW,22T,CW FORD
267, ZWMT267-ST
Mitsubishi M000T20777,
Nissan, Infiniti 23300-8Y000,
23300-8Y00A, 2330M-8Y000RW
LESTER 17872
12V,1.6KW,11T,CW NISSAN
268, ZWMT268-ST MITSUBISHI M0T36672 M0T36671 12V,1.4KW,11T,CW NISSAN
269, ZWMT269-ST
Mitsubishi M001T71581
HC-PARTS JS779
CARGO 113045
LESTER 17683
12V,1.4KW,9T,CW NISSAN
270, ZWMT270-ST
Mitsubishi M000T60185,
M000T60186, M000T60187,
M000T60187ZC
Nissan, Infiniti 233004S100,
233004S102, 233004S102R
12V,1.4KW,9T,CW NISSAN
page 34
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
271, ZWMT271-ST
Mitsubishi M000T60781
Nissan, Infiniti 23300-8J000
LESTER 17835
12V,1.3KW,13T,CCW NISSAN
272, ZWMT272-ST
Mitsubishi M000T87085,
M000T87085ZC
Nissan, Infiniti 23300-8J010
HC-PARTS JS1318
LESTER 17833
12V,1.4KW,13T,CCW NISSAN
273, ZWMT273-ST
Mitsubishi M000TA0071,
M000TA0071ZC, M000TA0072,
LESTER 19063
12V,1.7KW,13T,CCW NISSAN
274, ZWMT274-ST Mitsubishi M000TA0171,
M000TA0171ZC, M000TA0172, 12V,1.7KW,13T,CCW NISSAN
275, ZWMT275-ST MITSUBISHI M001T64285
MITSUBISHI M1T64285 12V,1.7KW,13T,CCW NISSAN
276, ZWMT276-ST
LUCAS LRS02248
LUCAS LRS2248
MITSUBISHI M001T68681 12V,1.7KW,13T,CCW NISSAN
277, ZWMT277-ST
LUCAS LRS02486
LUCAS LRS2486
MITSUBISHI M001T85682
MITSUBISHI M1T85682
RENAULT 8200096510
12V,1.8KW,11T,CW NISSAN
278, ZWMT278-ST
MITSUBISHI M001TA0071
MITSUBISHI M001TA0071ZC
MITSUBISHI M001TA0072
MITSUBISHI M001TA0072ZC
MITSUBISHI M001TA0072ZCKD
MITSUBISHI M1TA0071
MITSUBISHI M1TA0071ZC
MITSUBISHI M1TA0072
12V,1.8KW,13T,CW NISSAN
page 35
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
279, ZWMT279-ST
HITACHI 2330012G02
HITACHI 2330012G03
HITACHI 2330012G05
HITACHI S114503
HITACHI S114503A
HITACHI S114516
HITACHI S114516A
LUCAS LRS01352
12V,1.4KW,9T,CW NISSAN
280, ZWMT280-ST MITSUBISHI M1T88281
LESTER 17943 12V,1.4KW,11T,CW NISSAN
281, ZWMT281-ST
Mitsubishi M000T85081,
M000T85081ZC, M000T90685,
M000T90685ZC, M000T90685ZCKD
Nissan, Infiniti 23300-9E010,
23300-9E010R, 23300-9E012,
23300-9E012R, 2330M-9E012RW
LESTER 17740
12V,1.4KW,8T,CW NISSAN
282, ZWMT282-ST
LUCAS LRS02173
LUCAS LRS2173
MITSUBISHI M001T30171
MITSUBISHI M001T30172
MITSUBISHI M001T30173
MITSUBISHI M1T30171
MITSUBISHI M1T30172
MITSUBISHI M1T30173
12V,1.8KW,10T,CW CADILLAC,OPEL,SAAB,VAUXHALL
283, ZWMT283-ST
LUCAS LRS02283
LUCAS LRS2283
MITSUBISHI M001T30071
MITSUBISHI M001T30073
MITSUBISHI M1T30071
MITSUBISHI M1T30072
MITSUBISHI M1T30073
VAUXHALL/OPEL 6202074
12V,1.4KW,8T,CW CADILLAC,OPEL,SAAB,VAUXHALL
284, ZWMT284-ST
BOSCH 0986023530
BOSCH 2353
LUCAS LRS02304
LUCAS LRS2304
MITSUBISHI M001T80681
MITSUBISHI M1T80681
NISSAN 2330000Q0D
NISSAN 233003400A9
12V,1.7KW,11T,CW NISSAN,OPEL,RENAULT,VAUXHAL
L
285, ZWMT285-ST
BOSCH 0986012901
BOSCH 0986014341
BOSCH 1290
BOSCH 1434
DENSO 0280006550
DENSO 0280007600
DENSO 0280008570
DENSO 0280008580
12V,1.4KW,9T,CCW NISSAN,SUBARU
286, ZWMT286-ST
DACIA 8200815083
LUCAS LRS02483
LUCAS LRS2483
MITSUBISHI M000T46371
MITSUBISHI M000T46371ZT
MITSUBISHI M0T46371
MITSUBISHI M0T46371ZT
RENAULT 8200815083
12V,0.85KW,8T,CW DACIA,NISSAN,RENAULT
page 36
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
287, ZWMT287-ST
LUCAS LRS02310
LUCAS LRS2310
MITSUBISHI M000T45171
MITSUBISHI M000T45171ZT
MITSUBISHI M002T13582
MITSUBISHI M0T45171
MITSUBISHI M0T45171ZT
MITSUBISHI M2T13582
12V,0.85KW,8T,CW DACIA,RENAULT
288, ZWMT288-ST
Mitsubishi M000T21771,
M000T21771SZ
Suzuki 31100-65J30, 31100-
65J30REM
LESTER 19057
12V,1.4KW,8T,CW SUZUKI
289, ZWMT289-ST
BOSCH 0986020501
BOSCH 2050
LUCAS LRS01341
LUCAS LRS1341
MITSUBISHI M000T85681
MITSUBISHI M000T85881
MITSUBISHI M001T76481
MITSUBISHI M001T79581
12V,1.2KW,8T,CW SUZUKI
290, ZWMT290-ST
DENSO 2280008930
LUCAS LRS01621
LUCAS LRS02216
LUCAS LRS1621
LUCAS LRS2216
MITSUBISHI M000T36071
MITSUBISHI M000T86581
MITSUBISHI M002T46781
12V,1.0KW,8T,CW FIAT,SUBARU,SUZUKI
291, ZWMT291-ST
GM 30026097, Mitsubishi
M001T86182, M001T86182ZC
Suzuki 31100-67DA0
LESTER 17838
12V,1.4KW,8T,CW SUZUKI
292, ZWMT292-ST
BOSCH 0986014480
BOSCH 1448
DENSO 1280004420
DENSO 1280005780
DENSO 1280005781
DENSO 1280008350
DENSO 1280008360
DENSO 2280000311
12V,1.2KW,9T,CW TOYOTA
293, ZWMT293-ST
BOSCH 0986023750
BOSCH 2375
HYUNDAI 3610023170
HYUNDAI 3610023171
KIA 3610023170
KIA 3610023171
LUCAS LRS02305
LUCAS LRS2305
12V,1.2KW,8T,CW HYUNDAI,KIA
294, ZWMT294-ST
BOSCH 0986023370
BOSCH 2337
HYUNDAI 3610027510
LUCAS LRS02186
LUCAS LRS2186
VALEO TM000A31201
12V,1.7KW,9T,CW HYUNDAI
page 37
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
295, ZWMT295-ST
BOSCH 0986023600
BOSCH 2360
HYUNDAI 361002A000
LUCAS LRS02312
LUCAS LRS2312
MANDO TM000A33401
VALEO 600259
VALEO 640555
12V,1.7KW,8T,CW HYUNDAI
296, ZWMT296-ST
MAZDA SH0218400
MITSUBISHI M001T81281
MITSUBISHI M1T81281
12V,1.7KW,10T,CW MAZDA
297, ZWMT297-ST
Daihatsu Motor Co 28100-87733-
000
Denso 128000-7210
12V,1.2KW,8T,CW DAIHATSU(4A)
298, ZWMT298-ST
CASE A39341
CASE R39341
CUMMINS 3604648
DELCO/FORD E3TZ11002B
DELCO/FORD E5TZ11002B
DENSO 0280005880
DENSO 0280005881
DENSO 0280005882
2-1254-MI 12V,2.5KW,13T
FORD E SERIES VAN 1985-1994
V8
FORD F SERIES PICKUP 1985-
1988 V8
299, ZWMT299-ST
DELCO/FORD F4TZ11002A
DELCO/FORD F5TU11000AA
DELCO/FORD F5TU11000AB
DELCO/FORD F5TU11000AD
DELCO/FORD F5TU11002A
DELCO/FORD F5TUAA
DELCO/FORD F5TUAB
DELCO/FORD F5TUAD
2-1748-MI 12V,2.5KW,12T
300, ZWMT300-ST
CATERPILLAR 0R1091
CATERPILLAR 1146864
CATERPILLAR OR1091
LUCAS LRS01889
LUCAS LRS1889
MITSUBISHI 3436600101
MITSUBISHI 3476610900
MITSUBISHI 3476610902
2-2087-MI 24V,5KW,10T Caterpillar, Mitsubishi Lift Trucks
w/ S4E, S4S, S6E,S6S Engines
301, ZWMT301-ST
CLARK 920670
LUCAS LRS01468
LUCAS LRS1468
MITSUBISHI 3266A00100
MITSUBISHI 3266A00101
MITSUBISHI 3266A00600
MITSUBISHI 3266A00601
MITSUBISHI 3266A26100
2-2102-MI 12V,2.2KW,10T Mitsubishi Lift Trucks w/ S4E, S4S
Diesel Engines
302, ZWMT302-ST
LUCAS LRS01909
LUCAS LRS1909
MITSUBISHI M002T78372
MITSUBISHI M002T78381
MITSUBISHI M002T78382
MITSUBISHI M002T78383
MITSUBISHI M2T78372
MITSUBISHI M2T78381
2-3135-MI 24V,5.5KW,11T Mitsubishi 6D31 Diesel
page 38
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
303, ZWMT303-ST
DEUTZ 01182761
DEUTZ 01183284
DEUTZ 1182761
12V,4KW,12T VOLVO 210 EXCAVATOR
304, ZWMT304-ST
LUCAS LRS02455
LUCAS LRS2455
MITSUBISHI M009T62171
MITSUBISHI M009T62172
MITSUBISHI M009T62173
MITSUBISHI M009T66371
MITSUBISHI M009T66372
MITSUBISHI M009T66373
24V,5.5KW,12T
VOLVO NO.
20572417/20714203/20891242/
2129976/216321
25
21632127/21632133
305, ZWMT305-ST
DEUTZ 01182315
DEUTZ 01182759
DEUTZ 01183286
DEUTZ 01183973
DEUTZ 1182315
DEUTZ 1182759
DEUTZ 1183286
DEUTZ 1183973
24V,5.5KW,12T RENAULT TRUCKS
306, ZWMT306-ST
HOWO TRUCK VG1560090007
MITSUBISHI M009T64771
MITSUBISHI M9T64771
24V,5.5KW,11T HOWO TRUCK
307, ZWMT307-ST
ISUZU 1811004250
ISUZU 1811004320
ISUZU 1811004322
MITSUBISHI M009T61871
MITSUBISHI M009T62371
MITSUBISHI M009T62372
MITSUBISHI M9T61871
MITSUBISHI M9T62371
24V,5.5KW,11T ISUZU 6SD1 6UZ1
308, ZWMT308-ST
IVECO 2995372
IVECO 42498715
IVECO 504042667
LUCAS LRS02401
LUCAS LRS2401
MITSUBISHI M009T61671
MITSUBISHI M009T67671
MITSUBISHI M9T61671
24V,5.5KW,12T IVECO CURSOR 10, CURSOR 13
309, ZWMT309-ST
LUCAS LRS02520
LUCAS LRS2520
MAN 51262017199
MAN 51262019199
MITSUBISHI M009T61971
MITSUBISHI M9T61971
24V,5.5KW,12T Man&Mitsubishi engine
310, ZWMT310-ST
BOSCH 0986022980
BOSCH 2298
DELCO 19081009
DELCO 35038VL
LUCAS LRS02416
LUCAS LRS2416
MERCEDES-BENZ 0061511501
MERCEDES-BENZ 0061516901
24V,7.5KW,12T MERCEDES-BENZ
page 39
NO. ZW NO. OEM NO. WAI NO. DESCRIPTION USED ON FOTO
311, ZWMT311-ST
LUCAS LRS02537
LUCAS LRS2537
MITSUBISHI M009T82171
MITSUBISHI M9T82171
VOLVO 11127679
VOLVO 11127679A
VOLVO 85000746
24V,7.5KW,12T
VOLVO FH16
VOLVO P20450305/T09-
259/V13445
Replacement:DELCO 38MT 6833
312, ZWMT312-ST
MITSUBISHI M009T82179
MITSUBISHI M9T82179
VOLVO 3586798
VOLVO 3801289
VOLVO 3803838
24V,7.5KW,12T VOLVO 3586798
313, ZWMT313-ST
LUCAS LRS02254
LUCAS LRS2254
MITSUBISHI M009T80071
MITSUBISHI M009T80271
MITSUBISHI M009T80272
MITSUBISHI M9T80071
MITSUBISHI M9T80271
MITSUBISHI M9T80272
24V,7.5KW,11T RENAULT TRUCK
314, ZWMT314-ST
MTISUBISHI M009T82571
MTISUBISHI M009T81571
MTISUBISHI M009T82572
2330000Z03 2330000Z05
24V,7.5KW,10T Nissan UD Range UD-440 engine
315, ZWMT315-ST
MITSUBISHI M004T96071
MITSUBISHI M004T96072
MITSUBISHI M009T80572
MITSUBISHI M009T80572ZC
MITSUBISHI M4T96071
MITSUBISHI M4T96072
MITSUBISHI M9T80572
MITSUBISHI M9T80572ZC
24V,7.5KW,12T MITSUBISHI 8DC93
316, ZWMT316-ST
MITSUBISHI M9T80871
MITSUBISHI M009T80871
ISUZU 1811003452
ISUZU 1811003453
24V,7.0KW,11T Isuzu 10PD1 ，10PE1 Series
Diesel
317, ZWMT317-ST
DELCO 19081025
HITACHI E02GES099
HITACHI H1811003414
24V,7.0KW,11T ISUZU 6WA1 6WG1
318, ZWMT318-ST MITSUBISHI M009T81471
ISUZU 1811003522 24V,7.0KW,11T ISUZU 6WF-1
page 40